
Mājražotāji un uzņēmēji aicināti sniegt
informāciju par pārtikas un ēdiena piegādēm

Lai nodrošinātu ekonomiskās aktivitātes turpināšanos arī ārkārtējās situācijas laikā,
Cēsu novada pašvaldība aicina atsaukties tos mājražotājus un uzņēmumus, kas būtu
gatavi nodrošināt pārtikas un ēdiena piegādes Cēsu novada teritorijā.
Apkopotā informācija tiks publicēta pašvaldības mājaslapā cesis.lv un
izplatīta sociālajos tīklos.
 



Uzņēmēji aicināti norādīt, kāda veida pārtiku vai gatavo ēdienu gatavi
nodrošināt, kā arī piegādes maksu, savu kontaktinformāciju un
mājaslapas vai sociālo tīklu adreses, ja tādas ir.
 
Pieteikties aicināti ne tikai Cēsu novada, bet arī apkārtējo novadu
mājražotāji un uzņēmumi, kas spēj nodrošināt piegādes Cēsu novada
iedzīvotājiem.
 
Pieteikšanās anketa aizpildāma ŠEIT.
 
Apkopotā informācija skatāma
šeit: https://www.cesis.lv/lv/novads/arkarteja-situacija/iegadajies-partik
u-ar-piegadi/

https://forms.gle/uqG9epGSFzVjoiyv6
https://www.cesis.lv/lv/novads/arkarteja-situacija/iegadajies-partiku-ar-piegadi/
https://www.cesis.lv/lv/novads/arkarteja-situacija/iegadajies-partiku-ar-piegadi/

